

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 37 94 30 53

Loppehylder.dk ApS

Frederiksberg Bredegade 1

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Flemming Kjer Borg Barkenskjold Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loppehylder.dk ApS Frederiksberg Bredegade 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 94 30 53
	Stiftet: 19. august 2016
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 3. regnskabsår
Direktion	Flemming Kjer Borg Barkenskjold Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Barkenskjold ApS

Hovedtal

	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	299	551	-58
Resultat af ordinær primær drift	-187	27	-112
Finansielle poster, netto	-11	-10	-7
Årets resultat	-212	31	-119
Balance:			
Balancesum	547	738	681
Egenkapital	-10	202	171
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	0

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 19. august 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af stande i genbrugsbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	299.029	551.489
1 Personaleomkostninger	-473.012	-511.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.987	-12.987
Driftsresultat	-186.970	26.697
Andre finansielle indtægter	642	172
Øvrige finansielle omkostninger	-11.658	-10.038
Resultat før skat	-197.986	16.831
2 Skat af årets resultat	-14.475	14.475
Årets resultat	-212.461	31.306
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.306
Disponeret fra overført resultat	-212.461	0
Disponeret i alt	-212.461	31.306

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.468	41.455
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.468	41.455
4	Deposita	131.387	127.561
	Finansielle anlægsaktiver i alt	131.387	127.561
	Anlægsaktiver i alt	159.855	169.016
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	60.521	128.587
	Varebeholdninger i alt	60.521	128.587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.057	8.165
5	Udskudte skatteaktiver	0	14.475
	Andre tilgodehavender	1.856	1.556
	Periodeafgrænsningsposter	20.005	23.027
	Tilgodehavender i alt	41.918	47.223
	Likvide beholdninger	284.531	392.769
	Omsætningsaktiver i alt	386.970	568.579
	Aktiver i alt	546.825	737.595

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-60.492	151.969
	Egenkapital i alt	-10.492	201.969
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	525.999	506.345
	Periodeafgrænsningsposter	31.318	29.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	557.317	535.626
	Gældsforpligtelser i alt	557.317	535.626
	Passiver i alt	546.825	737.595

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	461.065	501.620
Andre omkostninger til social sikring	5.585	6.722
Personalemkostninger i øvrigt	6.362	3.463
	<u>473.012</u>	<u>511.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.475	9.751
Regulering af tidligere års skat	0	-24.226
	<u>14.475</u>	<u>-14.475</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	64.934	64.934
Kostpris 30. september 2019	<u>64.934</u>	<u>64.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-23.479	-10.492
Årets afskrivninger	-12.987	-12.987
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-36.466</u>	<u>-23.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>28.468</u>	<u>41.455</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	127.561	127.232
Tilgang i årets løb	3.826	329
Kostpris 30. september 2019	<u>131.387</u>	<u>127.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>131.387</u>	<u>127.561</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2018	14.475	0
Udskudt skat af årets resultat	-14.475	14.475
	<u>0</u>	<u>14.475</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-549
Finansielle anlægsaktiver	0	15.024
	<u>0</u>	<u>14.475</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	151.969	120.663
Årets overførte overskud eller underskud	-212.461	31.306
	<u>-60.492</u>	<u>151.969</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 56 vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den årlige leje udgør 22 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 131 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barkenskjold ApS, CVR-nr. 37 94 26 18, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.